etapi tasus arvestada käibemaksumääraga 20%, esitatakse selle ulatuses väiksem arve, kuid seda 

ei loeta lepingu muutmiseks ning teiste etappide eest tasumisele kuuluvaid summasid ei 

korrigeerita.  

4.1. Lepingu maksumus on vastavalt töövõtja esitatud pakkumusele 135 820 (ükssada 

kolmkümmend viis tuhat kaheksasada kakskümmend) eurot, millele lisandub käibemaks 

29 880,40 eurot (kakskümmend üheksa tuhat kaheksasada kaheksakümmend eurot ja 40 senti), 

kokku 165 700,40 eurot (ükssada kuuskümmend viis tuhat seitsesada eurot ja 40 senti). 

4.2. Lepingu punktis 4.1. nimetatud maksumus sisaldab kõiki lepingu eesmärgi saavutamiseks 

vajalikke kulusid, sh tasu lepingus sätestatud autoriõiguste eest. 

4.3. Juhul, kui lepingu täitmise käigus osutub vajalikuks sellise täiendava töö tegemine, mis ei